Anadlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria
Rubro-Tipo-Clase

01 IMPUESTOS
02 IMPUESTOS SOBRE EL
PATRIMONIO
01 IMPUESTO PREDIAL
02 IMPUESTOS SOBRE
TRANSMISIONES
PATRIMONIALES
03 IMPUESTOS SOBRE
NEGOCIOS
JURIDICOS
07 ACCESORIOS DE
IMPUESTOS
01 RECARGOS
02 ACTUALIZACIONES
03 MULTAS
04 GASTOS DE
EJECUCION
04 DERECHOS
01 DERECHOS POR EL USO,
GOCE,
APROVECHAMIENTO O
EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
01 DERECHOS POR EL
USO DE PISO
02 DERECHOS POR EL
USO DE LOS
ESTACIONAMIENTOS
03 DERECHOS DE USO
DE CEMENTERIOS Y
PANTEONES
MUNICIPALES
04 DERECHOS DE
CONCESIONES Y
DEMAS INMUEBLES
DE PROPIEDAD
MUNICIPAL

Rec-Ene

26,480,078
26,074,064

22,401,960

3,488,753

183,351

406,014

254,423
64,118
58,882
28,591

5,499,229
2,062,769

443,610

6,655

926,116

686,388
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Rec-Feb

10,094,263
9,851,819

6,724,325

2,993,680

133,814

242,444

126,229
45,264
51,271
19,680

5,049,037
1,164,319

340,388

13,992

284,785

525,154

Rec-Mar

3,461,300
3,330,875

1,439,592

1,818,609

72,674

130,425

73,348
19,992
25,029
12,056

9,659,033
871,513

213,430

8,449

103,080

546,554
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Anadlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion Rec-Ene Rec-Feb Rec-Mar Rec-Abr Rec-May Rec-Jun Rec-Jul Rec-Ago Rec-Sep
Rubro-Tipo-Clase

03 DERECHOS POR 3,405,799 3,847,914 8,540,516 0 0 0 0 0 0
PRESTACION DE
SERVICIOS
01 DERECHOS DE 369,609 800,246 6,191,464 0 0 0 0 0 0
LICENCIAS Y
PERMISOS DE GIROS
02 DERECHOS DE 200,525 560,435 663,144 0 0 0 0 0 0
LICENCIAS Y
PERMISOS DE
ANUNCIOS
03 DERECHOS DE 199,324 89,203 52,347 0 0 0 0 0 0
LICENCIAS DE
CONSTRUCCION,
RECONSTRUCCION,
REPARACION O
DEMOLICION DE
OBRAS
04 DERECHOS DE 35,599 23,414 21,606 0 0 0 0 0 0
ALINEAMIENTO,
DESIGNACION DE
NUMERO OFICIAL E
INSPECCION
05 DERECHOS DE 142,330 171,679 209,070 0 0 0 0 0 0
LICENCIAS DE
CAMBIO DE REGIMEN
DE PROPIEDAD Y
URBANIZACION
06 DERECHOS DE 6,425 3,762 1,166 0 0 0 0 0 0
SERVICIOS POR
OBRAS
07 DERECHOS DE 43,630 23,205 26,627 0 0 0 0 0 0
SERVICIOS DE
SANIDAD
08 DERECHOS DE 640,624 860,345 301,881 0 0 0 0 0 0
SERVICIO DE
LIMPIEZA,
RECOLECCION,
TRASLADO,
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Clave Presupuestaria Rec-Ene Rec-Feb Rec-Mar Rec-Abr Rec-May Rec-Jun Rec-Jul Rec-Ago Rec-Sep
Rubro-Tipo-Clase

TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL
DE RESIDUOS
10 DERECHOS DEL 698,757 390,103 462,459 0 0 0 0 0 0
RASTRO
11 DERECHOS DEL 52,088 46,196 35,509 0 0 0 0 0 0
REGISTRO CIVIL
12 DERECHOS DE LAS 502,979 457,816 289,908 0 0 0 0 0 0
CERTIFICACIONES
13 DERECHOS DE LOS 137,960 87,950 58,342 0 0 0 0 0 0
SERVICIOS DE
CATASTRO
14 OTROS DERECHOS 375,949 333,560 226,993 0 0 0 0 0 0
NO ESPECIFICADOS
04 ACCESORIOS DE LOS 30,661 36,804 247,004 0 0 0 0 0 0
DERECHOS
01 ACCESORIOS DE LOS 30,661 36,804 247,004 0 0 0 0 0 0
DERECHOS
05 PRODUCTOS 726,552 806,024 527,674 0 0 0 0 0 0
01 PRODUCTOS 726,552 806,024 527,674 0 0 0 0
01 USO, 151,139 98,308 55,656 0 0 0 0 0 0
GOCE,APROVECHAMI
O EXPLOTACION DE
OTROS BIENES DE
DOMINIO PRIVADO
02 PRODUCTOS 575,413 707,716 472,018 0 0 0 0 0 0
DIVERSOS
06 APROVECHAMIENTOS 544,332 489,608 1,370,282 0 0 0 0 0 0
01 APROVECHAMIENTOS 544,332 489,608 1,370,282
01 APROVECHAMIENTOS 517,427 428,672 1,282,754 0 0 0 0 0 0
DE LAS SANCIONES,
MULTAS,
HONORARIOS Y
DONATIVOS
02 APROVECHAMIENTOS 24,414 0 0 0 0 0 0 0 0
DE LAS
INDEMNIZACIONES A
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Anadlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion

Rubro-Tipo-Clase

FAVOR DEL
MUNICIPIO
03 OTROS
APROVECHAMIENTOS
08 PARTICIPACIONES,
APORTACIONES,
CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES
01 PARTICIPACIONES
01 PARTICIPACIONES
02 APORTACIONES
01 APORTACIONES
FEDERALES
03 CONVENIOS
04 OTROS CONVENIOS
Y SUBSIDIOS
04 INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION
FISCAL
01 TENENCIA O USO DE
VEHICULOS
02 FONDO DE
COMPENSACION ISAN
03 IMPUESTO SOBRE
AUTOMOVILES
NUEVOS
10 INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS
03 FINANCIAMIENTO
INTERNO
01 CREDITOS
BANOBRAS

Rec-Ene

2,491

14,967,639

14,640,206
14,640,206
0
0

327,433

429

43,652

283,352
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(Pesos)
Rec-Feb Rec-Mar Rec-Abr Rec-May Rec-Jun Rec-Jul Rec-Ago Rec-Sep

60,936 87,528 0 0 0 0 0 0
36,951,311 38,819,281 0 0 0 0 0 0
21,818,346 24,132,401 0 0 0 0 0 0
21,818,346 24,132,401 0 0 0 0 0 0
14,855,987 7,427,993 0 0 0 0 0 0
14,855,987 7,427,993 0 0 0 0 0 0
0 7,078,631 0 0 0 0 0 0

0 7,078,631 0 0 0 0 0 0
276,978 180,256 0 0 0 0 0 0
447 368 0 0 0 0 0 0
43,652 43,652 0 0 0 0 0 0
232,879 136,236 0 0 0 0 0 0
0 18,285,714 0 0 0 0 0 0
0 18,285,714 0 0 0 0 0 0
0 18,285,714 0 0 0 0 0 0
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Anadlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos
Clave Presupuestaria Rec-Ene Rec-Feb Rec-Mar Rec-Abr Rec-May Rec-Jun Rec-Jul Rec-Ago Rec-Sep
Rubro-Tipo-Clase
TOTAL: 48,217,830 53,390,243 72,123,284 0 0 0 0 0 0
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
C.J. JESUS GUERRERO ZUNIGA MTRO. TEOFILO DE LA CRUZ MORAN
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